

# Årsredovisning

för

## L.Endal AB

559000-9030

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lena Endal , Verkställande direktör  
2023-02-02

Styrelsen för L.Endal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades 2015 och erbjöd då enklare bokföring och administrativa tjänster till mindre företag, föreningar och privatpersoner. Under 2017 gjordes en ändring i bolagsordningen: Aktiebolaget ska erbjuda konsulttjänster inom logistik. Bolaget ska också erbjuda enklare bokföring och administrativa tjänster samt skriva böcker. Bolaget har sitt säte och huvudkontor i Nyköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2022 har den huvudsakliga verksamheten varit konsultuppdrag inom logistik i ett partnerskap med ÅF-Industry AB. Uppdraget som påbörjades 2019 avslutades i februari 2022. Ett nytt uppdrag påbörjades i mars 2022 och fortlöper tills vidare. Under 2022 har 30 % av arbetet utförts hos kund och 70 % på distans. Omsättningen har minskat något relativt 2021 då antalet övertidstimmar har minskat.

Släpvagnen har varit uthyrd vid sju tillfällen under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 449	1 520	1 263	1 285
Resultat efter finansiella poster	645	760	602	876
Soliditet (%)	90,6	88,3	83,6	78,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	976 890	449 918	<b>1 526 808</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-183 700		<b>-183 700</b>
Balanseras i ny räkning		449 918	-449 918	<b>0</b>
Årets resultat			380 715	<b>380 715</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 243 108</b>	<b>380 715</b>	<b>1 723 823</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 243 108
årets vinst	380 715
	<b>1 623 823</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning överföres	1 428 573
	<b>1 623 823</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 448 926	1 519 786
Övriga rörelseintäkter		0	-1 248
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 448 926</b>	<b>1 518 538</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-36 321	-33 315
Personalkostnader	2	-762 256	-719 877
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 200	-5 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-803 777</b>	<b>-758 392</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>645 149</b>	<b>760 146</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-33
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>127</b>	<b>-33</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>645 276</b>	<b>760 113</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-163 512	-192 229
Förändring av överavskrivningar		0	832
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-163 512</b>	<b>-191 397</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>481 764</b>	<b>568 716</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-101 049	-118 798
<b>Årets resultat</b>		<b>380 715</b>	<b>449 918</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

5 200

10 400

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**5 200**

**10 400**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 720 000

1 360 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 720 000**

**1 360 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 725 200**

**1 370 400**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

369 917

396 118

Övriga fordringar

58 734

98 451

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 153

3 152

**Summa kortfristiga fordringar**

**435 804**

**497 721**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

562 001

556 575

**Summa kassa och bank**

**562 001**

**556 575**

**Summa omsättningstillgångar**

**997 805**

**1 054 296**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 723 005**

**2 424 696**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 243 108	976 890
Årets resultat		380 715	449 918
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 623 823</b>	<b>1 426 808</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 723 823</b>	<b>1 526 808</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		936 484	772 972
Ackumulerade överavskrivningar		208	208
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>936 692</b>	<b>773 180</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Leverantörsskulder		1 286	1 989
Skatteskulder		-31 683	25 191
Övriga skulder		72 887	77 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	19 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>62 490</b>	<b>124 708</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 723 005</b>	<b>2 424 696</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 000	26 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 000</b>	<b>26 000</b>
Ingående avskrivningar	-15 600	-10 400
Årets avskrivningar	-5 200	-5 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 800</b>	<b>-15 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 200</b>	<b>10 400</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 360 000	1 000 000
Inköp	360 000	360 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 720 000</b>	<b>1 360 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 720 000</b>	<b>1 360 000</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Nyköping, den dag som framgår av den elektroniska underskriften 2023-02-02

*Lena Endal*  
Lena Endal  
VD